
PROTOKÓŁ Nr IX/11 

z sesji Rady Gminy Łubnice 

odbytej dnia 6 czerwca 2011 roku 

 

 

W sesji udział wzięło 14 radnych, jedna nieobecna usprawiedliwiona. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

 

1. Anna Grajko – Wójt Gminy 

2. Leszek Ziółek – Sekretarz Gminy 

3. Danuta Lasota – Skarbnik Gminy 

4. Sołtysi 

 

Przyjęto protokół z poprzedniej sesji. 

 

Proponowany porządek obrad:  

 

1. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu 

i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2010 rok. 

2.  Podjęcie uchwał budżetowych. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia ceny wody. 

4. Informacja Wójta Gminy o bieżącej pracy między sesjami. 

5. Sprawy różne i interpelacje. 

 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

 

 Ad. 1 

 

P. Przew. – każdy otrzymał sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2010 

rok, teraz zapoznam z uchwałami VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Kielcach.  

Uchwała Nr 37/2011 z dnia 6 kwietnia 2011 roku w sprawie opinii o 

sprawozdaniach z wykonania budżetu Gminy Łubnice za 2010 rok wraz z 

informacją o stanie mienia jednostek samorządu terytorialnego i objaśnieniami 

(w załączeniu) 

Uchwała Nr 66/2011 z dnia 23 maja 2011 roku w sprawie opinii o wniosku 

komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium ( w załączeniu). 

Czy chce ktoś zabrać głos w tej sprawie, nie widzę, wobec czego zapoznam z 

treścią uchwały 

 

Uchwała Nr IX/27/11 



w sprawie  przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu i udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy za 2010 rok  

jako załącznik do niniejszego protokołu 

Podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 2 

 

P. Przew. – proszę Panią Skarbnik o przedstawienie projektów uchwał  

P. Skarbnik – przedstawiła projekt uchwały dotyczącej zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy na lata 2011-2014 

P. Przew. – czy ma ktoś zapytania do tej uchwały, nie widzę wobec czego 

przegłosujmy 

Uchwała Nr IX/28/11 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2011-

2014 

jako załącznik do niniejszego protokołu 

Podjęta jednogłośnie. 

Następnie Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały dotyczący zmian w 

budżecie gminy na rok bieżący. 

P. Przew. – czy ma ktoś zapytania do tej uchwały, nie widzę wobec czego 

przegłosujmy 

Uchwała Nr IX/29/11 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok  

jako załącznik do niniejszego protokołu 

Podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

 

P. Przew. – na poprzedniej sesji podejmowaliśmy uchwałę w sprawie wysokości 

ceny wody, do której wkradł się błąd i zamiast termin obowiązywania  do 30 

kwietnia 2012 roku napisano 30 kwietnia 2011 roku, żeby to0 poprawić musimy 

podjąć nową uchwałę. 

Uchwała Nr IX/30/11 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/26/11 Rady Gminy Łubnice z dnia 28 

kwietnia 2011 r. w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryfy na 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Łubnice 

jako załącznik do niniejszego protokołu 

Podjęta jednogłośnie. 

 

Ad.4 

 

P. Wójt – w tym okresie odbyło się spotkanie w sprawie melioracji 

szczegółowych. Po tym spotkaniu było na ten temat 2 zebrania wiejskie, w 



Zalesiu – nie było zainteresowania mieszkańców i w Wilkowej gdzie jest duże 

zainteresowanie tym tematem ale tam musi być razem z Wolicą bo urządzenia 

melioracyjne są połączone. Odbyły się zawody o Puchar Wójta wygrała szkoła z 

Budzisk. Było spotkanie w Rzędowie i posiedzenie Komitetu Monitorującego. 

W dniach 2-3 czerwca byłam na szkoleniu wojskowym.  

Inwestycje: 

- budowa boisk w Łubnicach przebiega zgodnie z planem 

- droga przez wieś Orzelec Duży jest w trakcie wykonywania 

- place w Łubnicach – Oleśnica już wydała nam decyzję tak, że możemy 

występować o wydanie pozwolenia 

P. Walęzak – dlaczego to jest powiązane z Oleśnicą 

P. Wójt – ponieważ Pan Kozioł odwołał się do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego i oni wyznaczyli Gminę Oleśnica do rozpatrzenia tego 

odwołania. Na boiska przy szkołach w Budziskach i w Gacach Słupieckich 

odbył się przetarg podobnie na świetlicę i boisko w Wilkowej. 

Chciałabym uzyskać od Was opinię na temat dofinansowywania remontu dróg 

powiatowych. Drogę w Grabowej nie wykonali w 100% z środków 

powodziowych tylko w 80 %, 10 % oni i 10% gmina. Na zjazd i przepust w 

Gacach też chcą dofinansowania. Natomiast my jak chcieliśmy dofinansowania 

do oczyszczalni przy szkołach, to nam odpowiedzieli, że jak będą mieli wolne 

środki. Chodzi mi o roboty publiczne dla rolników, jak Państwo wiedzą jest 

dużo ludzi zatrudnionych, w zasadzie mają przydzielone do realizacji zadania w 

swoich miejscowościach, robią dla siebie. Za Państwa pośrednictwem apeluję o 

przyłożenie się do roboty, żeby później nie było, że kogoś zwalniam. 

P. Polak – na samym początku była mowa, że to ma być pomoc dla rolnictwa a 

nie roboty publiczne, to nie rozliczajmy pomocy. Za 1000 zł to oni wolą iść do 

truskawek. 

P. Wójt – jeśli tak zrobili od górnie to trzeba żeby ci rolnicy coś zrobili bo co 

później napiszemy w rozliczeniu, że nic nie zrobili 

P. Przew. – sami się upominamy, że trzeba na wsiach to czy tamto zrobić to 

wykorzystajmy to, że mamy tyle osób zatrudnionych, niech coś zrobią. 

 

Ad. 5 

 

P. Przew. – zapoznał z pismami 

- od Marszałka Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przekształcenia 

Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego ( w załączeniu) 

-  Świętokrzyskiej Izby Rolniczej ( w załączeniu) 

P. Bryk – napisać pismo o chodnik w Beszowej bo się rozlatuje 

P. Gromny – pismo od Rady Gminy o koszenie wałów 

P. Kwiecień – droga Borki – Grabowa pobocza i chodniki się rozchodzą. 

Zgłaszam po raz kolejny, że wszyscy jako odbiorcy powinni dostawać wode w 



odpowiedniej normie, ciśnienie u nas jest bardzo małe prosiłbym Wysoką Radę 

o zrobienie czegoś w tym kierunku 

P. Karwasiński – czy przewidywane są w tym roku remontu dróg gminnych 

P. Gil – w Zalesiu trzeba wyremontować przepusty na Strudze Komorowskiej   

P. Wójt – remonterem będą wszystk8e drogi gminne robione 

P. Kowalski – na drogach powodziowych obsypują się pobocza 

P. Pawełek – w Grabowej są 2 drogi dojazdowe do pól gdzie jest konieczność 

wycinki gałęzi 

P. Wójt – jest grupa zatrudnionych  rolników niech to zrobi. 

P. Pawełek – jest jeszcze sprawa tej drogi do lasu 

P. Przew. – oglądaliśmy tą drogę nie wiem na jakim stadium załatwiania jest w 

tej chwili 

P. Sekretarz – ma wyrównać ten co wywozi drzewo 

P. Witek – droga koło Nowaka i ta do mnie trzeba zrobić rowy 

P. Wójt – droga koło Nowaka jest ujęta w protokole po powodziowym więc na 

razie nic koło niej nie będziemy robić 

P. Wróbel – na drodze koło Pasternaka jest dziura 

P. Motyl – chciałem zakomunikować, że P. Kawalec się pyta kiedy będzie 

robiony ten rów  i jeszcze rów przy Legawcu 

P. Bryk – zrobić takie spotkanie z tymi od krajówki żeby powiedzieli co zostało 

zrobione ze zgłoszonych uwag do wykonanej inwestycji, co z Dyrektorem 

Centrum Kultury i obiecaną gazetką 

P. Wójt – spotkanie można zrobić nic nie stoi na przeszkodzie. Dyrektor 

Centrum Kultury się zwolnił na razie Pan Bolon pełni obowiązki, co do gazetki 

to obiecywał Wam dyrektor  a jak się zwolnił to nie możemy tego 

wyegzekwować.  

 

P. Przew. – Czy ktoś chce jeszcze zabrać głos, nie widzę, wobec czego 

zamykam obrady dzisiejszej sesji. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołowała: 

 

 

 

 

 


